
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 июля 2017 года  № 58/162 

г. Благодарный 
 

О внесении изменений в постановление территориальной 

избирательной комиссии Благодарненского района от 22 июня 2017 г. № 

49/133 «О количестве подписей избирателей, необходимом для 

регистрации кандидатов, списков кандидатов при проведении выборов 

депутатов представительного органа Благодарненского городского 

округа Ставропольского края первого созыва» 
 

В соответствии с частью 1 статьи 37 , статьей 26 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 26, частью 3 

статьи  27  Закона Ставропольского края от 12.05.2017 N 50-кз "О выборах в 

органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края", учитывая численность избирателей, 

зарегистрированных на территории Благодарненского района 

Ставропольского края по состоянию на 01 января 2017 года, в количестве 

44641 человек, территориальная избирательная комиссия Благодарненского 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной 

комиссии Благодарненского района от 22 июня 2017 г. № 49/133  «О 

количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации 

кандидатов, списков кандидатов при проведении выборов депутатов 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва», изложив приложение к данному 

постановлению в прилагаемой редакции. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет».  

3. Направить настоящее постановление главам поселений для 

доведения до сведения жителей в установленном порядке.  

 

 

Председатель        Е.Н.Графова 

 

Секретарь         В.П.Дулепова 

 



 

Приложение 
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 
Благодарненского района  

от 11.07.2017 № 58/162 

 

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ 

избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты  

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва по соответствующему 

одномандатному избирательному округу, представляемых в 

территориальную избирательную комиссию Благодарненского района 
 

Номер 
одномандатного 
избирательного 

округа 

Число 
избирателей, 
указанное в 

схеме 
одномандатных 
избирательных 

округов 

Количество подписей 
избирателей, необхо-
димое для регистра-

ции кандидата 

Максимальное количество 
подписей избирателей, 

представляемых в 
территориальную 

избирательную комиссию 
Благодарненского района для 

регистрации кандидата 

1 3050 15 19 

2 2991 15 19 

3 2949 15 19 

4 2814 14 18 

5 2518 13 17 

6 2543 13 17 

7 3006 15 19 

8 2994 15 19 

9 2618 13 17 

10 2888 14 18 

11 2573 13 17 

12 2553 13 17 

13 3004 15 19 

14 2770 14 18 

15 2562 13 17 

16 2808 14 18 
 

 
 

 

 

Секретарь          В.П.Дулепова 


